Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2019 № 509

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
аукционной комиссии по проведе-
нию аукционов по продаже земель-
ных участков и аукционов на пра-
во заключения договоров аренды
земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности
Парфинского муниципального
района и Парфинского городского
поселения, а также государствен-
ная собственность на которые не
разграничена, расположенных на
территории Парфинского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав аукционной комиссии по проведению

аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной соб-

ственности Парфинского муниципального района и Парфинского городского

поселения, а также государственная собственность на которые не разграни-

чена, расположенных на территории Парфинского муниципального района

(далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муници-

пального района от 24.01.2017 № 23:

1.1. включить в состав комиссии членом комиссии Орлову Я.Р., веду-

щего служащего комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и бла-

гоустройства Администрации муниципального района;

1.2. исключить из состава комиссии Литосову М.П.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.В. Михайлова